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Axentias gröna finansiella ramverk får högsta 
bedömning av Sustainable Fitch 
Linköping, 16 juni 2026 — Axentia Group AB (publ) (“Axentia”) har tagit fram ett grönt finansiellt 
ramverk som tydliggör kopplingen mellan bolagets affärsmodell, hållbarhetsarbete och 
utveckling av energieffektiva lösningar för kollektivtrafik. Ramverket har granskats av Sustainable 
Fitch, som i sitt oberoende utlåtande bedömer att ramverket är i linje med ICMA:s principer för 
gröna obligationer (Green Bond Principles 2025) och principer för gröna lån (Green Loan 
Principles 2025). Sustainable Fitch ger ramverket den högsta sammanvägda bedömningen, 
“Excellent”. 

Ramverket definierar de kategorier av investeringar som kan kvalificera för grön finansiering och 
omfattar två kategorier: digital kollektivtrafikinfrastruktur och cirkulär ekonomi. Det inkluderar 
bland annat energieffektiva informationsdisplayer, digitala tidtabeller, molnbaserade 
systemlösningar och investeringar som stödjer längre produktlivslängd, reparerbarhet och 
återvinningsbarhet. 

"Att Sustainable Fitch tilldelar vårt gröna finansiella ramverk bedömningen Excellent är ett starkt 
kvitto på kvaliteten i vårt ramverk för hållbar styrning och rapportering. Våra lösningar bidrar till att 
göra kollektivtrafiken mer attraktiv och tillgänglig samtidigt som de utvecklas med fokus på låg 
energiförbrukning, lång livslängd och låg total ägandekostnad", säger Dick Ollas, VD för Axentia. 

Ramverket stärker Axentias hållbarhetstyrning och är ett viktigt steg i arbetet med att synliggöra 
bolagets bidrag till en mer attraktiv, tillgänglig och resurseffektiv kollektivtrafik. 

Ramverket påverkar inte villkoren för Axentias befintliga obligationsfinansiering men skapar en 
struktur för eventuell framtida hållbar finansiering. 

Det gröna finansiella ramverket och Sustainable Fitchs oberoende utlåtande finns tillgängliga på 
Axentias hemsida. DNB Carnegie har varit hållbarhetsrådgivare vid framtagandet av ramverket. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Dick Ollas, VD och koncernchef 
E-post: do@axentia.se 
Telefon: +46 (0)13 32 85 30 
 
Johanna Klint, CFO 
E-post: jk@axentia.se  
Telefon: +46 (0)76 063 24 57 

Om Axentia 
Axentia är ett svenskt företag och en global leverantör av helhetslösningar för realtidsinformation 
inom kollektivtrafik. Bolaget erbjuder både en molnbaserad Transit Intelligence-plattform och 
strömsnåla, batteridrivna hållplatsdisplayer. Axentia skapar möjligheter för både samhälle och 
människor att utvecklas – med kostnadseffektiva och hållbara produkter och systemlösningar. 
För mer information, besök www.axentia.se 

https://www.axentia.se/

